PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 210/2006

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº
036/03, bem como o constante no PA-250/2006,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria D.G. Nº 184/06, datada de
10/03/2006, tomando a mesma o seguinte texto:

“Conceder 4½(quatro e meia) diárias ao Sr. MAURO HEIDER
SILVA FERREIRA, Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de Timon,
Matrícula 30816849, para viajar a cidade de São Luís/MA, a fim de participar
dos CURSOS ATUALIZAÇÃO EM DIREITO DO TRABALHO E PROCESSO DO
TRABALHO – FASE DE CONHECIMENTO E INDENIZAÇÕES POR ACIDENTE DO
TRABALHO OU DOENÇA OCUPACIONAL, a realizar-se nos períodos de 14 a 15/03
e 16 a 17/03/2006, respectivamente.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 13 a 17/03/2006”.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 15 de março de 2006.

       JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm